
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Eusébio / CE

Rua Edmilson Pinheiro, 150Endereço:

AutódromoBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

23.563.067/0001-30CNPJ:

Complemento:

61760-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (085) 3260-5145

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

ACILON GONÇALVES PINTO JÚNIOR

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Avenida Coronel Cicero Sá, 498

Centro

04.865.123/0001-46

Complemento:

Nome:

Endereço:

61760-000

xxxxx@xxxxxx.com(085) 3260-2485

Bairro:

Fax:

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Eusébio - IPME

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/01/2017Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: ANA LUCIA FELIPE ALVES CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

ANA LUCIA FELIPE ALVES

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

31/10/2018Data de envio:

31/01/22 11:38 5Página 1 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 11.216,71

Valor consolidado: 673.002,83

Reparcelament Número do acordo: 01227/2018

30/10/2018Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei nº 1438, de 28 de novembro de

Competência: Inicial: Final:01/2014 06/2018 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL AUXÍLIO PREVIDENCIÁRIO

30/11/2018

Data de assinatura do Termo: 30/10/2018

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

327.603,33Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
AUXILIAR DE SECRETARIA

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
ELIETE SOUSA ABREU

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
SECRETÁRIA EXECUTIVA

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
HOSANA ABREU DA SILVA

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 30/11/2018 -0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 11.216,71 11.580,8008/01/2019

002 30/12/2018 0,14 0,15 16,83 1,00 112,34 11.345,88 11.686,2608/01/2019

003 30/01/2019 0,36 0,29 32,53 1,50 168,74 11.417,98 11.402,0425/01/2019

004 28/02/2019 0,54 0,65 72,91 2,00 225,79 11.515,41 11.474,2215/02/2019

005 30/03/2019 0,77 1,19 133,48 2,50 283,75 11.633,94 11.571,8627/03/2019

006 30/04/2019 0,60 1,97 220,97 3,00 343,13 11.780,81 11.690,7008/04/2019

007 30/05/2019 0,15 2,58 289,39 3,50 402,71 11.908,81 11.838,0006/05/2019

008 30/06/2019 0,01 2,74 307,34 4,00 460,96 11.985,01 11.966,3411/06/2019

009 30/07/2019 0,10 2,75 308,46 4,50 518,63 12.043,80 12.042,6309/07/2019

010 30/08/2019 0,12 2,85 319,68 5,00 576,82 12.113,21 12.101,4316/08/2019

011 30/09/2019 -0,05 2,98 334,26 5,50 635,30 12.186,27 12.170,8906/09/2019

012 30/10/2019 2,92 327,53 6,00 692,65 12.236,89 12.244,0314/10/2019

013 30/11/2019 0,54 2,96 332,01 6,50 750,67 12.299,39 12.294,6212/11/2019

014 30/12/2019 1,22 3,52 394,83 7,00 812,81 12.424,35 12.357,1320/12/2019

015 30/01/2020 0,19 4,78 536,16 7,50 881,47 12.634,34 12.482,4124/01/2020

016 29/02/2020 0,17 4,98 558,59 8,00 942,02 12.717,32 12.693,1006/02/2020

017 30/03/2020 0,18 5,16 578,78 8,50 1.002,62 12.798,11 12.776,2009/03/2020

018 30/04/2020 -0,23 5,35 600,09 9,00 1.063,51 12.880,31 12.857,0808/04/2020

019 30/05/2020 5,11 573,17 9,50 1.120,04 12.909,92 12.939,4011/05/2020

020 30/06/2020 4,85 544,01 10,00 1.176,07 12.936,79 12.968,8709/06/2020

021 30/07/2020 0,44 5,16 578,78 10,50 1.238,53 13.034,02 12.995,6015/07/2020
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 30/08/2020 0,36 5,62 630,38 11,00 1.303,18 13.150,27 13.092,9905/08/2020

023 30/09/2020 0,87 6,00 673,00 11,50 1.367,32 13.257,03 13.209,5108/09/2020

024 30/10/2020 0,89 6,93 777,32 12,00 1.439,28 13.433,31 13.316,4809/10/2020

025 30/11/2020 0,95 7,88 883,88 12,50 1.512,57 13.613,16 13.493,2810/11/2020

026 30/12/2020 1,46 8,90 998,29 13,00 1.587,95 13.802,95 13.673,6711/12/2020

027 30/01/2021 0,27 10,49 1.176,63 13,50 1.673,10 14.066,44 13.864,0319/01/2021

028 28/02/2021 0,82 10,79 1.210,28 14,00 1.739,78 14.166,77 14.128,4108/02/2021

029 30/03/2021 0,86 11,70 1.312,36 14,50 1.816,72 14.345,79 14.228,9011/03/2021

030 30/04/2021 0,38 12,66 1.420,04 15,00 1.895,51 14.532,26 14.408,4319/04/2021

031 30/05/2021 0,96 13,09 1.468,27 15,50 1.966,17 14.651,15 14.595,4518/05/2021

032 30/06/2021 0,60 14,17 1.589,41 16,00 2.048,98 14.855,10 14.714,5811/06/2021

033 30/07/2021 1,02 14,86 1.666,80 16,50 2.125,78 15.009,29 14.919,1309/07/2021

034 30/08/2021 16,03 1.798,04 17,00 2.212,51 15.227,26 15.227,2627/08/2021

035 30/09/2021 17,05 1.912,45 17,50 2.297,60 15.426,76 15.426,7629/09/2021

036 30/10/2021 18,46 2.070,60 18,00 2.391,72 15.679,03 15.679,0326/10/2021

037 30/11/2021 19,83 2.224,27 18,50 2.486,58 15.927,56 15.927,5629/11/2021

038 30/12/2021 20,84 2.337,56 19,00 2.575,31 16.129,58 16.129,5829/12/2021

TOTAIS: 31.209,38 45.848,62 503.292,98 502.168,66
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

001 30/11/2018 11.216,71 20,35 74,09 1,50 6,57 11.304,657,2808/01/2019 11.580,80

002 30/12/2018 11.345,88 20,66 70,32 1,00 4,11 11.427,126,8108/01/2019 11.686,26

TOTAIS: 144,41 10,68 22.731,7714,0922.562,59 23.267,06

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

039 30/01/2022 21,72 2.436,27 19,50 2.662,33 16.315,31

040 28/02/2022 21,72 2.436,27 20,00 2.730,60 16.383,58

TOTAIS: 4.872,54 5.392,93 32.698,89

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

039 30/01/2022 16.315,31 0,00 0,00 0,50 81,58 16.723,20326,31

TOTAIS: 0,00 81,58 16.723,20326,3116.315,31

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 31/01/2022
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